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PROTOKÓŁ NR 102.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 26 kwietnia 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także:  

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług. 

2. Przyjęcie i skierowanie do Rady Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany regulaminu społecznej 

straży rybackiej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi gminnej kategorii 

drogi publicznej poprzez wyłączenie jej z użytkowania, jako drogi publicznej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji przetargowej. 
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6. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

7. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie uchwa-

ły w sprawie usunięcia drzew.  

8. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

9. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

11. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia udziałów do spółki. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającą uchwałę w 

sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Między-

rzeckim i jego jednostkach organizacyjnych. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 59.2017. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. 

o. w Międzyrzeczu w sprawie sytuacji finansowej spółki i jego dokapitalizowania. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Starosta przedstawił wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Po-

żarnej w Międzyrzeczu w sprawie złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze o dofinansowanie zakupu 

specjalistycznych ubrań na potrzeby KP PSP w Międzyrzeczu. Pismo skierowane jest do 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu. W najbliższym czasie przesłany zostanie wła-

ściwy wniosek do Zarządu Powiatu i będzie on procedowany.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Międzyrzeczu w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2017 r. i przesuniecie środ-
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ków na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w pieczy zastępczej. Zwiększeniu ulegają 

środki dla Miasta Toruń a zmniejszeniu dla Powiatu Bełchatowskiego. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta poinformował o podpisaniu przez Gminę Międzyrzecz umowy o pomocy 

finansowej na budowę chodnika w Kalsku w ciągu drogi powiatowej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację o udziale Powiatu w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych według stanu na dzień 31 marca 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił sprawozdania finansowe Powiatu według stanu na dzień 31 

grudnia 2016 r. skierowane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

 Zarząd zaakceptował przedstawione sprawozdania. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Międzyrzec-

kim. 

 Zarząd skierował ocenę do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Go-

rzowie Wlkp. w sprawie zmiany regulaminu Społecznej Straży Rybackiej. Zmiana polega 

na zmniejszeniu minimalnej obsady patrolu straży z 3 na 2 strażników. Przedstawił pro-

jekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie zmiany regulaminu społecznej 

straży rybackiej. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Gminy Przytoczna w sprawie wyda-

nia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytko-

wania, jako drogi publicznej. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wydania opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użyt-

kowania, jako drogi publicznej.  

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60.2017. 
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Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

członków komisji przetargowej. Sprawa dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia 

na realizację zadania polegającego na kompleksowej bankowej obsłudze budżetu Powiatu 

i jego jednostek organizacyjnych. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 61.2017. 

Ad. 6 

 Starosta przypomniał korespondencję z Wójtem Gminy Pszczew w sprawie prze-

budowy skrzyżowania w Pszczewie w pobliżu jednego ze sklepów wielkopowierzchnio-

wych w Pszczewie. Wójt Gminy Pszczew złożył ponowny wniosek o zabezpieczenie 

środków i realizację wskazanej inwestycji w ciągu dróg powiatowych. Przedstawił pro-

jekt odpowiedzi na wniosek. W tym roku niemożliwa jest realizacja wskazanej inwesty-

cji. Przebudowa będzie możliwa w przypadku wskazania zadania przez Gminę do reali-

zacji w 2018 r. w ramach wspólnych z Gminami inwestycji w ciągu dróg powiatowych w 

udziale finansowym 50/50. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pi-

smo do Wójta Gminy Pszczew. 

 Starosta przedstawił informację Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu o 

ogłoszeniu drugiego przetargu na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki na drodze 

powiatowej w Lubikowie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Dziecka w Skwierzynie w sprawie 

wyrażenia zgody na usunięcie drzew i krzewów na terenie Domu w celu poprawy estety-

ki otoczenia placówki i dokonania nowych nasadzeń, w tym utworzenie sadu owocowe-

go. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie usunięcia drzew. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 62.2017. 

Ad. 8 

 Starosta przedstawił wniosek Gminy Międzyrzecz w sprawie wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku z chęcią realizacji przysto-
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sowania pomieszczenia magazynu i pomieszczenia konserwatora w Gimnazjum Nr 1 w 

Międzyrzeczu na siłownię. Prace remontowe będą prowadzone wewnątrz budynku. 

Przedstawił projekt pisma zezwalającego na dysponowanie nieruchomością na cele bu-

dowlane. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i wystosował przedstawione pismo. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt ogłoszenia o wynikach przetargu na 

sprzedaż budynku po byłej siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. Prze-

targ okazał się nieskuteczny. 

 Zarząd dokonał ogłoszenia wyników przetargu. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił zawiadomienie Burmistrza Trzciela o przy-

stąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrę-

bie Jasieniec. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Burmistrza Trzciela o uzgodnienie 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Brójce. Przed-

stawił projekt pisma do wnioskodawcy o wskazania zadań powiatu, dla których ma zo-

stać dokonane uzgodnienie projektu planu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i wystosował przedstawione 

pismo. 

Ad. 9 

 Zarząd nie omówił innych spraw z bieżącej działalności Powiatu. 

Ad. 10 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 101.2017 z dnia 14 kwietnia 2017 r.  

Ad. 11 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 9 maja 2017 r. o godz. 1300 w Mu-

zeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu. 
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Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. 12 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 63.2017. 

Ad. 13 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wniesienia udziałów do spółki. Sprawa dotyczy wniesienia aportem wkładów niepienięż-

nych poprzez wniesienie do Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu prawa 

własności budynków szpitalnych. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 64.2017. 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


